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

ECSEREN, Budapest határánál teljes közművel 
ellátott, 641 nm-es telek eladó, jó közlekedés. Tel: 
06-29-335-637, 06-20-456-6587

GYÖMRŐ belvárosban, központban 320 nm-es 
telken 56 nm-es, 2 szobás, összkomfortos, tető-
tér-beépítéses önálló családi ház melléképülettel, 
pincével, tulajdonostól eladó, irányár: 14 millió Ft. 
Tel: 06-20-558-0519

GYÖMRŐN, központban 2 szoba, összkomfor-
tos családi ház beköltözhetően eladó. Tel: 06-
29-330-788

MAGLÓD központjában, Fő úton 160 nm-es családi 
ház parkosított, 1000 nm-es telken vállalkozásnak 
is eladó. Tel: 06-20-580-7718

ELADÓ vagy kisebbre cserélhető maglódi, 2 ge-
nerációs ház 300 n-öl telekkel. Minden megoldás 
érdekel. Tel: 06-70-590-4486

MAGLÓDON saját ízlésre kialakítható, 80%-os 
készültségű, 100 nm-es családi ház nyeles telken 
eladó. Tel: 06-20-423-9097

MAGLÓDON telkek eladók: 3500-1200-800 nm 
területek, ideális távolságra az M0-ás. Tel: 06-
70-202-9501

PÉCEL központjában 3 szobás ház nagy kerttel, 
garázzsal, pincével, ipari árammal eladó, csere is 
érdekel I. emeletig. Tel: 06-30-428-1828

PÉCELEN eladó körforgalomnál házrész: 1+2 fél-
szobás, komfortos, telekrésszel, kocsi-beállóval, 
tetőtér beépíthető, vállalkozásra kiváló. Irányár: 
12,9 millió Ft. Tel: 06-30-682-4510

PÉCELEN 80 nm-es házrész 235 n-öl kertrésszel 
eladó, komfortos, részben felújított, kék busz vonalán. 
Irányár: 10,5 millió Ft. Tel: 06-30-412-1732

PÉCELEN eladó 220 n-öl telek bontandó, 160 
nm-es téglaépülettel (egyharmad rész új tégla), 
összközműves, aszfaltos utca, busz, vasút, központ 
5 percre. Tel: 258-4548, 06-70-567-6076

PÉCELEN, a Csatári dűlőn összközműves telek 
megkezdett építkezéssel tulajdonostól eladó, ár 
megegyezés szerint. Tel: 06-30-409-0182

PÉCEL külterületén művelési ágból kivont (be-
jegyzett) 2900 nm erdős terület eladó, alkalmas 
gazdasági épület, udvar, tanya kialakítására. Ár: 
6 millió Ft. Tel: 06-30-512-9955

PÉCELEN, a Levendulás út folytatásában 1082 
nm-es saroktelek tulajdonostól eladó. Tel: 06-20-
537-1880

PÉCEL és Isaszeg között erdei panorámás, 1000 
nm-es telken lévő téglaház (zuhanyzó, WC az épü-
letben) nagy terasszal, horgásztó közelében eladó, 
irányár: 8,3 millió Ft. Tel: 06-30-358-3886

CSÖMÖRÖN építési telek, közműves, eladó a 
Tulipán utca 6. sz. alatt. Irányár: 9 millió Ft. Tel: 
403-8134, 06-30-454-3528

NEO

CSÖNDBEN
SÚG!

VADLOVAT
IDOMÍT

ETÁZS
ZÖME!

SPANYOL
ÚJSÁG

ÓNDARAB!

NEON
EGYN. BETÛI

F.FI NÉV
(SZEPT. 25.)

AZ IDÕ
FELE

HÍRES
BÁRKÁS

ELSZIGETEL
(FORD.)

ANNYI, MINT
(RÖV.)

A KASZÁHOZ
IS KELL

GYÕZELEM
JELE

BUDAPEST
SPORT-

CSARNOK

RIMÁNKODIK

EME

FR. NÉVELÕ

1
2
ERDÉLYI
NÉP VOLT

GABRIELLA
BEC.

MEGTORLÁS

T

K

MAJDNEM
ÉGHETÕ!

ELSÕ BETÛ

AKI NEMIGEN
HISZ

V.MIBEN

HALBEL-
SÕSÉG

DOKTOR

Reklám keresztrejtvény

Konyhastúdió
Bp., X. Kerepesi út 73.

PLAZZA üzletház
(Posta és OBI mellett)

Lapszabászat
konyha, iroda és beépített

bútorok egyedi méretre

tervezés-kivitelezés

XVI. ker. Újszász u. 43.

Tel: 402-0042
www.sziu-butor.fw.hu

Fenti keresztrejtvényünket a rákoskeresztúri Violetta Cukrászda szponzo-
rálja (1173. Uszoda utca 1., az uszodával szemben; Ny: H 12-20, K-V 10-20-
ig; T: 30/414-0870, 20/9443-499), mely a XVII. kerület határán is túl híres 
finom fagylaltjáról és süteményeiről. Ez nem is csoda, hisz az Év fagylaltja 
versenyen eper fagyijukkal tavaly, zserbó fagyijukkal idén szereztek értékes 
díjat. Hogy pontosan milyen címeket nyertek el, azt megfejtésünkből tudhatják 
meg. A helyes megfejtést beküldők között egy négyezer forintos, és négy db 
kétezer forintos utalványt sorsolunk ki, amelyet náluk lehet beváltani. A meg-
fejtéseket a szerkesztőség címére kell eljuttatni: Helyi Hírek, 1631 Bp. Pf. 6. 
Beküldési határidő: június 30. Jó szórakozást!

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480

utólagos szigetelése

IZOMETÁL EC.

rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül

izometál szabadalom szerint.
Korrózióra 50 év garancia

www.izometal.hu

Keresztrejtvény nyertesek
Előző keresztrejtvényünk nyerte-
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